**I**ntellectus beate virginis quod perclarus fuerit. secunda parte principis. sermone. v. parte. viij. **U.** et tertia parte principis. ser. 1. parte. ij. **U.**

**I**ntellexit omnia intelligibilia. vndecima parte principis. ser. secundo parte tertia **F.**

**I**ntendebat lectioni et contemplationi diuinorum scripturarum. quinta parte principis. ser. vj. parte secunda **A.**

**I**ntegerrima fuit quo ad animam et corpus. secunda parte principis. ser. v. parte. 1. **E.**

**I**nterpretatione sermonum excellentissime habuit. quarta parte principis. ser. ix. parte. ix. parte tota.

**I**nuitata fuit cum ascenderet in celum ut aliquid quantum remaneret in singulis elementis et celis. vndecima parte principis. sermone secundo parte secunda parte tota.

**I**nuenta gratia dei tenet nobis reddere. tertia parte principis. ser. 1. parte. ij. **A.**

**I**nuenire quis potest filium virginis: et ubi. duodecima parte principis. sermone. ij. parte. prima **A** et **D.** el. ij.

**J**ohannes euangelista adoptatus in filium virginis tria inter alia privilegia recepit. septima parte principis. ser. iij. parte. ij. **E.**

**J**ohannes baptista in utero matris existens virtute saluationis virginis quatuor progatias accepit. **Y.**

**J**ohannes baptista qualiter adorauit beatam virginem in utero matris sue. vj. parte principis. ser. 1. parte. 1. **B.** et quomodo baptizatus est: et repletus spiritu sancto fructu verbi virginis: et habuit matrem dei in sua natiuitate sibi seruientem. eiusdem ser. p. ij. **M.**

**J**ocundissima fuit incarnatio christi deo: angelis toti generi humano: sanctis patribus: et ipsi benedicta virgini. v. parte principis. ser. ij. parte. ij. parte tota.

**J**ocunditas magna fuit de natiuitate virginis parentibus eius: toti curie celesti: trinitati ac sanctis patribus: et ipsi benedicta virgini. ij. parte principis. ser. 1. parte. ij. parte tota.

**J**ocundari debet omnes et exultare in die natiuitatis virginis. ij. parte principis. ser. 1. in exor. et p. ij. in fine. et ser. 3. parte. 3. **Z.** in fine.

**J**oachim pater virginis qualis fuerit. ij. parte principis. ser. iij. parte. 1. **A.**

**J**oseph volebat occulte dimittere eam: quia reputabat se indignum conuersari cum illa. quarta parte principis. ser. 1. parte. ij. **A.**

**J**oseph an iuuenis fuerit quando eam desponsauit. eodem ser. p. ij. **P.** vsq; in fine illius partis. ubi de eius futuribus et gratiis ac de gloria quam habet in patria celesti diffuse tractat.

**J**ouis bonas conditiones habuit beata virgo xi. parte principis. ser. ij. parte. ij. **E.** el. ij.